平成21年６月25日
各　　位

会 社 名    アルプス電気株式会社
代表者名　　代表取締役社長　片岡 政隆

(コード番号 6770　東証 第1部)
問合せ先　　ＣＳＲ部長 　 　永田 一郎

TEL(03)3726-1211(代表)

　平成21年５月１日に公表しました「平成21年３月期決算短信」及び平成21年５月21日に公表しました
「（訂正・数値データ訂正あり）「平成21年３月期決算短信」の一部訂正について」において一部訂正
がありますので、以下のとおりご報告いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

【平成21年５月１日公表「平成21年３月期決算短信」　37ページ】

 [訂正前]
（連結損益計算書関係）

前連結会計年度 当連結会計年度
（自　平成19年４月１日 （自 平成20年４月１日

　　至　平成20年３月31日） 　至 平成21年３月31日）

※２　期末たな卸高は収益性の低下に伴う簿価切下後の金

　　額であり、次のたな卸資産評価損が売上原価に含まれ

　　ています。

3,563百万円

 [訂正後]

（連結損益計算書関係）

前連結会計年度 当連結会計年度
（自　平成19年４月１日 （自 平成20年４月１日

　　至　平成20年３月31日） 　　至　平成21年３月31日）

※２　期末たな卸高は収益性の低下に伴う簿価切下後の金

　　額であり、次のたな卸資産評価損が売上原価に含まれ

　　ています。

5,087百万円

（後略）

（中略）

（後略）

（再訂正）「平成21年３月期決算短信」の一部訂正について

記

（中略）

-1-

【平成21年５月21日公表「（訂正・数値データ訂正あり）「平成21年３月期決算短信」の一部訂正について」
　６ページ】

 [訂正前]
４．連結財務諸表
　（１）連結貸借対照表 (単位：百万円）

　資産の部

（中略）

　　固定資産

　　　有形固定資産

　　　　建物及び構築物 111,102 113,761

　　　　　減価償却累計額及び減損損失累計額 △ 71,785 △ 77,786

　　　　　建物及び構築物（純額） 39,317 35,974

　　　　機械装置及び運搬具 186,529 170,632

　　　　　減価償却累計額及び減損損失累計額 △ 140,572 142,722

　　　　　機械装置及び運搬具（純額） 45,957 27,910

（後略）

 [訂正後]
４．連結財務諸表
　（１）連結貸借対照表 (単位：百万円）

　資産の部

（中略）

　　固定資産

　　　有形固定資産

　　　　建物及び構築物 111,102 113,761

　　　　　減価償却累計額及び減損損失累計額 △ 71,785 △ 77,786

　　　　　建物及び構築物（純額） 39,317 35,974

　　　　機械装置及び運搬具 186,529 170,632

　　　　　減価償却累計額及び減損損失累計額 △ 140,572 △ 142,722

　　　　　機械装置及び運搬具（純額） 45,957 27,910

（後略）

以上

当事業年度
（平成21年３月31日)

前事業年度
（平成20年３月31日)

前事業年度
（平成20年３月31日)

当事業年度
（平成21年３月31日)

※2 ※2

※2※2

-2-